

MC Byg A/S
Bækgårdsvej 45 A, 4140 Borup

CVR-nr. 28 30 43 74

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Rene Christiansen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC Byg A/S Bækgårdsvej 45 A 4140 Borup
	CVR-nr.: 28 30 43 74
	Stiftet: 21. december 2004
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rene Christiansen Dorte Christiansen Nicole Christiansen Marcus Christiansen
Direktion	Rene Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	RC Holding Borup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.917 t.kr. mod 4.856 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.052 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Det er ledelsens forventning, at de ydede kreditter vil blive forlænget og udvidet i lighed med tidligere år. Selskabet forventes at blive overskudsgivende fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.917.494	4.856.239
4 Personaleomkostninger	-4.739.342	-4.332.095
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.232	-130.278
Driftsresultat	-946.080	393.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.549	868
Andre finansielle indtægter	1.247	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.808	-27.269
Resultat før skat	-973.092	367.465
Skat af årets resultat	-78.904	-81.309
Årets resultat	-1.051.996	286.156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	286.156
Disponeret fra overført resultat	-1.051.996	0
Disponeret i alt	-1.051.996	286.156

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.698	282.231
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.698</u>	<u>282.231</u>
Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>310.698</u>	<u>372.231</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764.919	535.506
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	158.034	369.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.251	227.452
Udskudte skatteaktiver	0	78.904
Andre tilgodehavender	101.366	757.383
Periodeafgrænsningsposter	12.276	162.606
Tilgodehavender i alt	<u>1.276.846</u>	<u>2.131.289</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.044	2.797
Værdipapirer i alt	<u>4.044</u>	<u>2.797</u>
Likvide beholdninger	88.109	914.115
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.468.999</u>	<u>3.148.201</u>
Aktiver i alt	<u>1.779.697</u>	<u>3.520.432</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	650.000	650.000
Overført resultat	-1.508.393	-456.397
Egenkapital i alt	-858.393	193.603
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	160.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	160.000
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	830.167	892.810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	830.167	892.810
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	74.796	278.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	789.773	448.119
Anden gæld	938.354	1.525.328
Periodeafgrænsningsposter	5.000	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.807.923	2.274.019
Gældsforpligtelser i alt	2.638.090	3.166.829
Passiver i alt	1.779.697	3.520.432
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
3 Oplysninger om dagsværdi		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	650.000	-742.553	-92.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.156	286.156
Egenkapital 1. januar 2021	650.000	-456.397	193.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.051.996	-1.051.996
	650.000	-1.508.393	-858.393

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Det er ledelsens forventning, at de ydede kreditter vil blive forlænget og udvidet i lighed med tidligere år. Selskabet forventes at blive overskudsgivende fremadrettet.

2. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Covid-19 lønkompensation	0	103.800
	0	103.800
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	103.800
Resultat af særlige poster netto	0	103.800

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	4.044
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.247

4. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.084.761	3.679.890
Pensioner	534.367	535.197
Andre omkostninger til social sikring	120.214	117.008
	4.739.342	4.332.095
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.812.317	4.841.552
Modtagne acontobetalinge	-1.729.079	-4.750.186
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	83.238	91.366
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	158.034	369.438
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-74.796	-278.072
	83.238	91.366
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	830.167	892.810
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	830.167	892.810
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	263.370	0
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		137
Eventualforpligtelser i alt		137

Selskabet har afgivet branchemæssige normale arbejdsgarantier. De stillede arbejdsgarantier udgør på balancedagen t. kr. 506.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Holding Borup ApS, CVR-nr. 29393524 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorte Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-924354244267

IP: 185.154.xxx.xxx

2022-06-30 11:19:46 UTC

NEM ID 

Rene Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-479080554599

IP: 185.154.xxx.xxx

2022-06-30 11:21:13 UTC

NEM ID 

Rene Christiansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-479080554599

IP: 185.154.xxx.xxx

2022-06-30 11:21:13 UTC

NEM ID 

Nicole Christiansen (Ung under 18)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-025573925177

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-30 11:22:19 UTC

NEM ID 

Marcus Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 50448a56-e6ae-4fa1-b596-7daff6813aec

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-30 18:21:59 UTC

Mit 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-362076127839

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-30 20:13:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TCN8J-S5T4L-3ED3J-7HJ00-NWKL-Y-ULTAU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>